ATO CONVOCATÓRIO N.º 13/2023

COMUNICADO
(Resultado Recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato Convocatório nº.

13/2023, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de

Serviço de Auditoria Externa Independente para o Exercício de 2023 (código CATMAS:

09140433., foi analisado e considerado procedente, nos termos do PARECER Nº

216/AGEVAP/JUR/2023.

Assim, a empresa EC DIFERENCIAL AUDITORES E CONSULTORES INDEPENDENTES

LTDA, CNPJ: 22.969.924/0001-33foi declarada vencedora com o valor de R$ 26.250,00

(vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais).

Resende, 04 de agosto de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000419/2023-87 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 54325340.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 04/08/2023 15:37:57

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=82062&cod_documento=215432&p=54325340